desempenho, devendo o supervisor encaminhar a ficha de avaliação e a frequência até o dia 10 de cada mês. 

§3º. A cada trimestre serão somados os pontos das avaliações de desempenho, sendo causa de desligamento se o 

estagiário não atingir, em somatório, pontuação total mínima de 105 (cento e cinco), assegurado o contraditório 

com direito a recurso da decisão para o Defensor Público-Geral do Estado do Estado, ou quem a este delegar. 

Art. 12. A bolsa mensal de estágio de graduação é de R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais), acrescida 

do auxílio-transporte, não originando qualquer espécie de vínculo empregatício entre o(a) estagiário e a  

Defensoria Pública do Estado. 

Parágrafo único. Caso o(a) estagiário(a) esteja cumprindo a jornada de atividade de forma remota não será

[...]

Avenida Xavier da Silveira, 1128, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP 59.056-700, Telefone de nº (84) 99165-1479, e- 

mail servicosfocorn@gmail.com, representada legalmente pelo Sr. Joas Letelier Alvez de Oliveira, inscrito no 

CPF sob o nº 721.294.251-00, com valor global da proposta para 30 (trinta) meses de R$ 3.607.348,13 (três 

milhões, seiscentos e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e treze centavos) para Grupo Único (Itens de 01 a 

31), consistentes em 36 (trinte e seis) postos, na forma a seguir descrita: 

QUADRO RESUMO DOS CUSTOS COM MÃO DE OBRA 

Item 

Descriçã 

o 

Cidade 

Unidade 

de 

Medida 

Qtde

[...]

Três milhões, seiscentos e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e treze 

centavos 

Com tal proceder, o valor global da licitação para o Grupo Único (Itens de 01 a 31), consistentes em 36 (trinta e 

seis) postos, para o período de 30 (trinta) meses é de R$ 3.607.348,13 (três milhões, seiscentos e sete mil,  

trezentos e quarenta e oito reais e treze centavos), ficando a empresa acima destacada obrigada a cumprir  

integralmente as condições estabelecidas no instrumento de contratação a ser firmado, nos termos da Lei nº  

14.133/2021, bem como a executar o objeto adjudicado nos termos e prazos consignados.